
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2024年3月吉日

お得意様　各位

ゴールデンウィーク期間中の配送スケジュールのお知らせ

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は弊社製品をご拡売賜り、誠にあ

りがとうございます。

　さて、標記ゴールデンウィーク期間中の配送スケジュールを、下記の通りご案内させていただきます。

詳細な受注及び納品に関しましては、別紙をご確認ください。

　ご不明な点がございましたら、弊社カスタマーサービスまでお問い合わせください。

　何卒、よろしくお願い致します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

記

【ゴールデンウィーク期間 弊社休業日】

　４月29日（月・祝）、 5月1日（水・弊社創立記念日）、5月3日（金・祝）～ 5月6日（月・祝）

【連休中の配送条件】※ブリーダー製品を除く

　5/2～4納品は連休期間の配送になりますので、車両を事前予約いたします。ご発注予定を予めご提供願います。　※事前

情報の共有に関しては弊社営業担当にお問い合わせください。

ご連絡期日：　4月19日（金）

【お問い合わせ先】

　カスタマーサービス本部

　Tel：03-5275-1587



【別紙】本州・四国・九州

サイエンス・ダイエット/サイエンス・ダイエット＜プロ＞/ベット・エッセンシャル製品

※受注△のスケジュールは、事前に物量のご連絡を頂戴し、車両手配予約が必要となります。

※連休前後は混雑により配送の遅れが生じやすいため、お早めのご発注をお願いいたします。



【別紙】北海道・青森県・岩手県・秋田県

サイエンス・ダイエット/サイエンス・ダイエット＜プロ＞/ベット・エッセンシャル製品

※受注△のスケジュールは、事前に物量のご連絡を頂戴し、車両手配予約が必要となります。

※連休前後は混雑により配送の遅れが生じやすいため、お早めのご発注をお願いいたします。



【別紙】

ブリーダー製品

※連休前後は混雑により配送の遅れが生じやすいため、お早めのご発注をお願いいたします。


